
London Fire Brigade (LFB) Londra İtfaiyesi, Birleşik Krallık’taki en 
büyük yangın söndürme ve kurtarma hizmetidir. Bizler Londra’yı 
daha güvenli bir şehir yapmak için çalışıyoruz. Vizyonumuz, Londra, 
şehir sakinleri ve ziyaretçiler için dünya standartlarında bir yangın 
söndürme ve kurtarma hizmeti sunmaktır.  

Turkish

Hakkımızda

Diğer kuruluşlarla işbirliği yapmak – Yangınlar 
konusunda en fazla risk taşıyan insanlarla çalışan, 
bize onlara ulaşmamız ve onları korumamız konusunda 
destek sağlayan kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

Genç insanları bilgilendirmek – Genç insanları 
yangınların tehlikeleri, kendilerini yangınlardan 
nasıl koruyabilecekleri ve sahte ihbarların neden 
olabilecekleri hakkında bilgilendirmek. Bunu 
gerçekleştirmek için, okullardan oluşan bir takımı 
da içeren başarılı ve ödül almış girişimlerimiz 
bulunuyor. 

Kasten çıkarılan yangınları azaltmak – Genç 
insanların yangın çıkarma eğilimleri ile ilgilenen ve 
yangın ile ilgili suçları azaltmak için ortaklarla çalışan, 
uzmanlardan oluşan iki ayrı ekibimiz var. 

İş yerlerinde yangın güvenliği hakkında önerilerde 
bulunmak – Bir işveren olarak, işyerinde yangın 
çıkması durumunda sizin ve personelinizin ne yapılması 
gerektiği ve yangından nasıl kurtulabileceğiniz 
hakkında bilgi sahibi olmasını sağlamak sizin 
sorumluluğunuzdadır. 

LFB her zaman yangınlara ve diğer acil durumlara 
müdahale etmeye devam edecektir. Ancak işimizin 
zamanla değişmesiyle birlikte, artık yangından 
korunma ve toplum güvenliği konularına daha fazla 
önem veriyoruz. 

İnsanların, evlerinde, işlerinde ve Londra’nın diğer 
binalarında yangınlardan ve diğer acil durumlardan 
uzakta ve güvende olmalarına yardımcı olmak için 
çalışıyoruz. Evlerde kaza sonucu çıkan yangınlar, 
yangın nedeniyle meydana gelen ölümlerin birinci 
nedenidir. Bu felaketleri azaltabilmek için elimizden 
geleni yapıyoruz. İnsanları, kendilerini yangından 
korumak için yapabilecekleri konusunda eğitmeye 
çalışıyoruz. Bu amaç doğrultusunda yaptıklarımız:  

Ev yangınları için güvenlik ziyaretleri – İtfaiyeciler 
insanları evlerinde ziyaret ederek yangın güvenliği 
hakkında bilgi verir ve eğer gerekirse, herhangi 
bir ücret almadan duman alarmları kurarlar. 


